

**Rekrutteringsgruppen ApS**

Vesterballevej 5

7000 Fredericia

CVR-nr. 27 25 66 86

**Årsrapport for 2018**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/02 2019

---

Jens Peter Morgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rekrutteringsgruppen ApS  
Vesterballevej 5  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 25 66 86  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Fredericia

### Direktion

Jens Peter Mogensen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Djurslands Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og rekruttering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 585.603, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 946.285.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.481.965</b>	<b>973</b>
Personaleomkostninger	1	(538.911)	(547)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>943.054</b>	<b>426</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(46.000)	(68)
Andre driftsomkostninger		(93.903)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>803.151</b>	<b>358</b>
Finansielle indtægter	3	3.975	2
Finansielle omkostninger	4	(1.965)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>805.161</b>	<b>360</b>
Skat af årets resultat	5	(219.558)	(78)
<b>Årets resultat</b>		<b>585.603</b>	<b>282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		740.000	800
Overført resultat		(154.397)	(518)
		<b>585.603</b>	<b>282</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.567	245
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>64.567</b></u>	<u><b>245</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>64.567</b></u>	<u><b>245</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		545.255	350
Andre tilgodehavender		2.000	0
Udskudt skatteaktiv	7	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>547.255</b></u>	<u><b>352</b></u>
Værdipapirer		<u>6.555</u>	<u>3</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>6.555</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>954.224</b></u>	<u><b>943</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.508.034</b></u>	<u><b>1.298</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.572.601</b></u>	<u><b>1.543</b></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		6.285	161
Foreslået udbytte for regnskabsåret		740.000	800
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>946.285</u></b>	<b><u>1.161</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>17.944</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>17.944</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.757	35
Gæld til tilknyttede virksomheder		130.702	50
Selskabsskat		199.496	80
Anden gæld		<u>269.417</u>	<u>217</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>608.372</u></b>	<b><u>382</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>608.372</u></b>	<b><u>382</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.572.601</u></b>	<b><u>1.543</u></b>
Eventualposter mv.	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	160.682	800.000	1.160.682
Betalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	(154.397)	740.000	585.603
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>200.000</b>	<b>6.285</b>	<b>740.000</b>	<b>946.285</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	459.961	471
Pensioner	55.488	54
Andre omkostninger til social sikring	11.340	11
Andre personaleomkostninger	12.122	11
	<b>538.911</b>	<b>547</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	46.000	68
	<b>46.000</b>	<b>68</b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.000	68
	<b>46.000</b>	<b>68</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	3.975	2
	<b>3.975</b>	<b>2</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.965	0
	<b>1.965</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	199.496	80
Årets udskudte skat	20.062	(2)
	<u>219.558</u>	<u>78</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2018	520.526	86.094
Afgang i årets løb	(155.500)	0
Kostpris 31. december 2018	<u>365.026</u>	<u>86.094</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	276.056	86.094
Årets afskrivninger	46.000	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(21.597)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>300.459</u>	<u>86.094</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>64.567</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	2.118	0
Hensat i året	(20.060)	0
Anvendt i året	0	2
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b>(17.942)</b>	<b>2</b>
Materielle anlægsaktiver	(17.944)	2
Overført til udskudt skatteaktiv	0	2
	<b>17.944</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	0	2
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>2</b>

## 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Recruitment Group Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.